
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

D O D Á V K Y  U Ž IT K OV Ý C H  AU T O M O B ILŮ  V ČET NĚ  SE RV I SN Í C H  SLU Ž EB  

_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky nových, nepoužitých 
užitkových vozidel (kategorie M1 a N1) včetně kompletního zaškolení 
obsluhy, seznámení s údržbou a poskytování servisních služeb. 
Veřejná zakázka je rozdělena na dvě dílčí části. 
 
Dílčí část č. 1:  
Lehké užitkové automobily 

Předmětem dílčí části 1. veřejné zakázky je: 
Dodávka 11 ks nových nepoužitých užitkových vozidel z kategorie N1 a 
M1 uvedených v technické specifikaci pod č. kategorie zadavatele 1 až 5. 
 
Dílčí část č. 2:  
Užitkové automobily 

Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky je: 
Dodávka 25 ks nových nepoužitých užitkových vozidel kategorie N1 a 
nosiče kontejnerů, uvedených v technické specifikaci pod č. kategorie 
zadavatele 6 až 12 a 2 ks valníkových kontejnerů. 
 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení 

 

Otevřené řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

III. VYB R ANÝ DOD AVATEL   

Dílčí část č. 2: Užitkové automobily 

Název AUTO POKORNÝ, s.r.o. 

Sídlo  Okružní 872/25a, Lesná, 638 00 Brno 

IČO 25512579 

Cena dle smlouvy 
16 376 902,- Kč bez DPH za dodávku a 850,- Kč/hod. za servisní práce. 
Rozsah dodávky je omezen částkou 21 000 000,- Kč bez DPH.    



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel obdržel jedinou nabídku do této části veřejné zakázky, ta byla shledána jako přijatelná a 
výhodná a vyhověla všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

*** 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ   

k dílčí části č. 1 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

*** *** *** *** 

 k dílčí části č. 2 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. AUTO POKORNÝ, s.r.o. Okružní 872/25a, Lesná, 638 00 Brno 25512579 

 

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Účastník nebyl z tohoto zadávacího řízení vyloučen. 

 
 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  V  DÍLČÍC H Č ÁSTEC H :  

Dílčí část č. 1: Lehké užitkové automobily 

Zadavatel neobdržel žádnou nabídku k posouzení a hodnocení k dílčí části č. 1. V souladu s § 127         
odst. 1 ZZVZ zadavatel musí zrušit zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, 
předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. Z tohoto 
důvodu zadavatel dílčí část č. 1 veřejné zakázky zrušil. 

 

 

 

 
 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2022-01-24T17:28:08+0100




